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Протокол № 39
засідання постійної комісії Чернігівської міської ради з питань

архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин


12 листопада 2024 року





м. Чернігів

(43 сесія 8 скликання)

Присутні члени комісії: Летута В.В., Коваленко В. В., Малець Н. І., Тарасенко А. В.
Запрошені: Дедущенко Н. М., Ткач А. В., Дмитренко В. Л., Ломако О. А.
СЛУХАЛИ: Летуту В. В. – голову постійної комісії про наявність конфлікту інтересів у членів постійної комісії з питань порядку денного 43-ої сесії Чернігівської міської ради 8 скликання.

Конфліктів інтересів у членів постійної комісії немає.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

По 1 питанню: Про надання згоди на передачу майна територіальної громади      м. Чернігова у державну власність.
СЛУХАЛИ: Дедущенко Н. М. – начальника відділу обліку та звітності  міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 2 питанню: Про затвердження Програми підготовки територіальної оборони та підготовки населення м. Чернігова до участі у русі національного спротиву на 2022 – 2027 роки у новій редакції.

СЛУХАЛИ: Ткача А. В. – начальника відділу взаємодії з правоохоронними органами, запобігання та виявлення корупції, мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 3 питанню: Про погодження внесення змін до Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України, Державної спеціальної служби транспорту та Державної прикордонної служби України на 2023 – 2027 роки та затвердження її у новій редакції.

СЛУХАЛИ: Ткача А. В. – начальника відділу взаємодії з правоохоронними органами, запобігання та виявлення корупції, мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 4 питанню: Про внесення земельної ділянки до переліку земельних ділянок для продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 5 питанню: Про продаж на земельних торгах права оренди земельної ділянки.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 6 питанню: Про визначення переліку земельних ділянок для продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами  та про продаж на земельних торгах права оренди земельної ділянки.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 7 питанню: Про поновлення договорів оренди земельних ділянок юридичним та фізичним особам.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 8 питанню: Про поновлення договору оренди земельної ділянки.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: записати «строком до 21 листопада 2026 року» та встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної грошової оцінки
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 9 питанню: Про внесення змін до рішень Чернігівської міської ради та договорів оренди земельних ділянок.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 10 питанню: Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою юридичним та фізичним особам.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: 
По пункту 1.15 – зняти з розгляду 

ГОЛОСУВАЛИ: 
За – 3 (Летута В.В., Малець Н. І., Тарасенко А. В.)
Проти – 0
Утримались – 1 (Коваленко В. В.)

Пункт залишаеться в редакції
По пункту 2.18 – зняти з розгляду
По пункту 2.19 – зняти з розгляду
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 11 питанню: Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 12 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою, вилучення і передачу в оренду земельних ділянок юридичним і фізичним особам.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 13 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою, вилучення і передачу у власність та в оренду земельних ділянок громадянам та юридичним особам. 

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: зняти з розгляду
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 14 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою, вилучення і надання в постійне користування земельних ділянок юридичним особам.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 15 питанню: Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і обслуговування житловогобудинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, для городництва.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 16 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), передачу земельних ділянок у власність та оренду громадянам для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, для городництва.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 

ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 17 питанню: Про звернення Чернігівської міської ради щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським.

СЛУХАЛИ: Ломако О. А. – секретаря міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
Голова комісії






             В. ЛЕТУТА

Секретар комісії






           
  В. КОВАЛЕНКО
